



04.12.2020

SAB OTOMOTİV

YEDEK PARÇA METAL MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş.

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ:

SAB Otomotiv olarak, insan haklarına saygılı, eşitlik ve adalet ilkelerine bağlı, ülkemizin ve diğer ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlıyız.

Firmamız içinde dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, inanç, din, mezhep, yaş, fiziksel engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık yapılmasını kabul etmeyiz.

Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda çalışma hakkı olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. Firmamızda çocuk işçi istihdam edilmez. Çalışanların ücretleri ve yan hakları, çalışma saatleri yasalara uygun olarak güvence altına alınmıştır. Haftalık normal çalışma saati 45 saat olup, fazla mesailer dahil 60 saati aşmamaktadır. Firmamızda zorla veya zoraki çalıştırma da dahil olmak üzere modern kölelik durumu ve insan kaçakçılığı kesinlikle yasaktır.

Çalışanlara dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt ederiz. İşe alım ve işe yerleştirmelerde subjektif değerlendirmeler yapılarak ayrımcılık uygulanmasına fırsat vermeyiz.

Çalışanlarımız, çalışma koşulları hakkında her türlü konuda, olumsuz sonuçlar doğurmasından çekinmeksizin, üst yönetimle görüşebilir, çalışan temsilcisine istek ve önerilerini iletebilir. Çalışanlarımız yasalara uygun olarak örgütlenme özgürlüğü ve toplu pazarlık haklarına sahiptir.

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi bulunan firmamızda, faaliyetimiz sonucu oluşabilecek çevresel etkileri sorumluluk bilinciyle yönetiriz, çevresel etkileri en aza indirecek her türlü iyileştirme ve geliştirme çalışmalarını uygular ve destekleriz. Firmamız çevre dostu teknolojilerin gelişmesine ve yaygınlaşmasına yardımcı olacak ve çevre bilincini artıracak her türlü faaliyete firma içinde ve dışında destek sağlar.

Her ne amaçla olursa olsun kişi ve kuruluşlardan haksız kazanç sağlamak, rüşvet almak ve vermek SAB Otomotiv'in etik kurallarına aykırıdır. Tüm çalışanlar faaliyetlerinde SAB Otomotiv'in etik kurallarına uymakla yükümlüdür.

Yönetim Kurulu Başkanı
Bahattin KIRBOĞA